
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

      РЕШЕНИЕ 

 

21 мая 2019 № 7(26)- 4СД 
 

 

О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Дорогомилово в 2019 году  
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012      

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании 

обращения главы управы района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой 

от 18.04.2019 № Исх-382/9,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Дорогомилово города Москвы на выполнение работ по обследованию 

технического состояния конструкций и разработке проектно-сметной 

документации по оборудованию входных групп многоквартирного дома 42 по ул. 

Студенческая, подъезды №№ 4, 5, 9, для доступа маломобильных групп, на 

общую сумму 649 948, 50 руб. (Шестьсот сорок девять тысяч девятьсот сорок 

восемь руб. 50 коп.). 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района 

Дорогомилово города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/

